
 

2012 年 10 月
皆さま

　　　      賀川記念館フェスティバル実行委員会

        委員長　祐村　明

　　　      賀川記念館 副館長　馬場　一郎

第 46 回賀川記念館フェスティバル（バザー）ご協力のお願い

拝啓　皆様には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

　平素より賀川記念館の活動にご理解・ご協力いただき心より感謝申し上げます。

賀川記念館では今まで行なっておりました賀川記念館バザーを 2010 年度より「賀川記念館

フェスティバル」として、新しいかたちで再開致しました。今年も、11 月 4 日（日）に行

う準備をしております。

　つきましては、本年も趣旨ご理解の上、今まで同様ご協力をいただければ幸いです。

　下記をご参考いただき、何卒ご協力いただきたくよろしくお願い申し上げます。

敬具

◆　◆　◆　◆　◆　　記　　◆　◆　◆　◆　◆

 日　時： 2012 年 11 月 4日（日）10:00～15:00

 会　場： 賀川記念館

 目　的： 「賀川記念館の働きのために」

  1. さまざまな人の居場所づくりのため

  2. 賀川記念館ミュージアム運営のため

  3. 友愛幼児園保育備品購入のため

  4. 東日本被災地支援のため

（1）寄贈品ご提供のお願い
 

 ご提供いただけます品々がございましたらご寄贈いただきたくお願いいたします。

（寄贈品例）

 手芸品・台所用品（洗剤・石けん・タオルなど）・衣料品（新品のみ・新品でも黄ばん

 だ物、汚れた物はご遠慮下さい）・食料品（砂糖・小麦粉・調味料・紅茶・卵・コーヒ

 ー・野菜・乾物・油など）・おもちゃ・雑貨等

 ☆ すべて新品・未使用品でお願いいたします。

 ☆ 本、古着、電化製品はご遠慮ください。

 ☆ 持ち込み或いは宅急便などでお送り下さい。

 ☆ １０月３1日までにご寄贈お願いいたします。

（2）寄附のお願い

 賀川記念館フェスティバルの趣旨をご理解いただき、ご寄附いただける場合は、　 

 最寄りの郵便局（同封の払込取扱票のメモ欄に「バザー寄附」とご記入の上、

 ご利用下さい）か銀行よりお振込いただければ幸いです。

 郵便局：01140－8－3721　社会福祉法人イエス団 賀川記念館

 銀行：三井住友　三宮支店　普通　3253938　社会福祉法人イエス団 賀川記念館

 ※賛助広告（1マス 3,000 円　お申込締切：9月末頃）、ボランティアでのお手伝い 

 　も募集しておりますので、ぜひ、お問合せください。

 連絡先：

  賀川記念館　４F

　　　   （月曜日休館　開館 10:00～17:00）

  〒651-0076　神戸市中央区吾妻通 5-2-20

  TEL　078-221-3627　FAX 078-221-0810

  e-mail office@core100.net


